ORooA*L

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeirb
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Tel: (22) 2621-1525 - Fax: 2621.3974 R. 210
GABINETE DO VEREADOR CHIQUINHO DE DONA CHICA.

PROJETO DE LEI N° 44, DE 10 DE JULHO DE 2013.

Denomina Artéria Publica 1 que
menciona; neste Município.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art. 12 - Passa a denominar-se Rua CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA a artéria pública 1
do loteamento Chácara do Retiro, no bairro do Retiro, neste Município

Art. 2 - Esta LEI entrará em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

A Presente proposição que visa dar nome de "CLAUDIA APARECIDA DA
SILVA", a Via Publica localizada no bairro do Retiro, neste Município, tem por escopo
homenagear a moradora já falecida, que pelas suas qualidades humanitárias, soube
conquistar a simpatia e gratidão de todos que a conheceram.

CIENTE
Constou no expedie,nte da Sessão 	 Sala das Sessões, 10 de julho de 2013.

do dia L/1'_ JJO/4 APROVADO
1 	 - 	 1t Y A 	A F

1 	YUIM 1,I1.W

(//)) Jm _ /JJ_/281L

FRANCISCO DES 'OUZA L
(Chiquinho de Dona Chica)

..Vereador-

PrestMne_
A CMSSÂ

1i11
-gWjI

.. MI 1E5FAÍ
a e Mica

r-s-i'd e n te -

a de Mica
es i d e n te -

'rrwVADU
2eULTIM# VOTAÇÃO

Em

I 	 de Mica
Alesidente...